OTYET OB MUCMNOJIHEHUN BIOMXETA

TNABHOIO PACMNOPAOUTENA, PACNOPAOUTENA, MNONYYATENA BIOOXKETHbLIX CPEACTB,
TMABHOIo AODMMHUCTPATOPA, AODMUHUCTPATOPA NCTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHUA NEPULINTA BIOLXKETA,

FMABHOIO AIMMHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA 10XOOOB BIOKETA

Ha 1 okTa6psi 2020 r.

"maBHbIV pacnopsiguTenb, pacnopsanTens, nonyyatens GloMKeTHbIX CPeacTB,
rmaBHbIN aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPaTOpP AOX0AO0B GloxeTa,
rMaBHbIA aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP UCTOYHWUKOB (PUHAHCUMPOBAHUS

neduuuta Grompxketa

HaunmeroBaHwe GlogxeTta

MeproanyHOCTL: MecsiuHas, kBapTanbHas, rogosas

EpnvHnua navepenusi: py6.

AgmuHucTpaums JlyHbrmHcko-MaigaHckoro cenbCcKoro noceneHmnst

BrogxeT INyHbrmHcko- MaiiaaHcKoro cenbckoro noceneHns ApaaToBCKOro MyHULMMNanbHOro paoHa
Pecny6bnukv Mopposusi

1. Doxoabl GloaxeTa

dopma no OKY[
HaTa

no OKMNO
naea no BK
no OKTMO

no OKEN

KOObl

0503127

01.10.2020

04302672

922

89203836000

383

HaumeHoBaHue nokasatensi

Kon
cTpo-
K1

YTBepxaeHHble McnonHeHo

Kon noxopa

M 6lopKeTHble
N0 GlomKeTHOM KnacchdmKkaLmm Jab yepes pyHaHcoBble | 4epes GaHKoOBCKME HekaccoBble

Ha3Ha4eHns OopraHb! cyeTa onepauun

wutoro

HewucnonHeHHble
HasHa4eHust

1

3 4 5 6 7

8

9

[Hoxogabl GrogxeTa — Bcero

010

X 1387 300,00

902 599,43 - -

902 599,43

X

B TOM 4ucne:

Hanor Ha foxoabl dmanyeckux nuy ¢
[0XO[0B, UICTOYHWUKOM KOTOPbIX SIBRSiETCS
HasoroBbIi areHT, 3a UCKITYEHNEM
[0XO[0B, B OTHOLUEHWUW KOTOPbIX
VcyuCreHne 1 ynnaTa Hanora
OCYLLECTBASOTCS B COOTBETCTBUN CO
crtatbsamu 227, 227.1 n 228 Hanorosoro
kopekca Poccuiickon degepauumn
(nepepacyeTbl, HeJouMKa U
3a0JXEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnaTexy, B TOM Y/CNeE Mo OTMEHEHHOMY)

182: 1010201001 1000 : 110 1485,00

782,20 - -

782,20

702,80

Hanor Ha foxoabl dmanyeckux nuy ¢
[0XO[0B, UICTOYHWUKOM KOTOPbIX SIBNSiETCS
HasoroBbIi areHT, 3a UCKIYEHNUEM
[0XO[0B, B OTHOLUEHWUW KOTOPbIX
VcyuCreHne 1 ynnaTa Hanora
OCYLLECTBASOTCS B COOTBETCTBUN CO
crtatbsamu 227, 227.1 n 228 Hanorosoro
kogekca Poccuiickont Pefepaumm (neHu
1o COOTBETCTBYIOLLEMY NNATEXy)

182¢ 1010201001 2100 110 -

0,28

Hanor Ha goxoabl pusnyeckux nuy ¢
[0XO[10B, MOMYYEHHbIX OT OCYLLECTBMNEHMS
[eATeNbHOCTU U3NYECKUMU UL aMK,
3aperncTpUpoBaHHbLIMU B KayecTBe
VHAVBWAYanbHbIX NpeAnpuHUMaTenen,
HOTapWyCcoB, 3aHUMALOLLNXCS YAaCTHOW
NpaKTUKOW, afBOKaTOB, YYPEANBLLNX
apBoKaTCKue KabuHeTbl, U ApYruX N,
3aHUMAIOLLIMXCS YACTHOW NPaKTUKON B
COOTBETCTBUM CO CcTaTben 227
Hanorosoro koaekca Poccwiickoin
depnepaumny (nepepacyeTbl, HEAOUMKA U
3a/10/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLIEMY
nnartexy, B TOM Y1cre no OTMEHEHHOMY)

182: 1010202001 1000 : 110

6,00 - - R

6,00

Hanor Ha foxoabl dmanyeckux nuy ¢
[0XO0[0B, NONyYeHHbIX prU3nyeckumm
nuuamMm B COOTBETCTBUM CO cTaTbewn 228
Hanoroeoro kogekca Poccuiickon
defepauum (nepepacyeTbl, HeLOUMKa U
3a0JXEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnaTexy, B TOM Y/CNeE Mo OTMEHEHHOMY)

182: 1010203001 1000 : 110 9,00

565,06 - -

565,06

cesibxo3Hanor

182: 1050301001 1000 | 110 100,00

2711,70 - -

2711,70




EQuHbIA cenbCkoX03anCTBEHHbIN Hanor
(NeHu No COOTBETCTBYIOLLEMY NNaTexy)

182

1050301001

2100

110

30,00

30,00

Hanor Ha nmyLLecTBO hnanyeckmnx nu,
B3MMaeMbli MO CTaBkam, MPUMEHSIEMbIM K
obbektam Hanoroobnoxenus,
PacnonoXeHHbIM B rpaH1Liax CenbCkux
noceneHuii (ynnaymsaemblie no Tapudy B
npeaenax yctaHoBNeHHOW npeaenbHon
BEMNWYMHbI 6a3bl AN HaYMCNeHUs
CTPaxoBbIX B3HOCOB)

182

1060103010

1100

110

70 000,00

70 000,00

Harnor Ha nmyLLecTBoO husnyeckux nu,
B3VMaeMblii MO CTaBKaM, NPUMEHSIEMbIM K
obbekTam Hanoroobnoxexus,
pacnonoxeHHbIM B rpaHuLiax CenbCkx
rnoceneHuit (neHyn No CoOOTBETCTBYIOLLEMY
nnarexy)

182

1060103010

2100

110

0,02

0,02

3eMenbHbIN Hanor ¢ opraHvM3auui,
obnapatoLmx 3eMesibHbIM Y4acTKoM,
pacnonoxeHHbIM B rpaHuLiax CenbCkux
noceneHuit (nepepacyeTsl, HeoMMKa 1
3a0JKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnaTexy, B TOM Y/CNE Mo OTMEHEHHOMY)

182

1060603310

1000

110

106 100,00

122 781,99

122 781,99

3eMernbHbIN Hanor ¢ opraHvM3auui,
obnapgatoLmx 3eMesibHbIM Y4acTKoM,
pacnonoxeHHbIM B rpaHuLiax CenbCkux
rnoceneHuit (neHn No COOTBETCTBYIOLLEMY
nnarexy)

182

1060603310

2100

110

3 374,06

3 374,06

3eMenbHbIN Hanor ¢ U3NYecKnx nuu,
obnapgatoLmx 3eMesibHbIM Y4acTKoM,
pacnonoxeHHbIM B rpaHuLiax CenbCkux
noceneHuit (nepepacyeTsl, HeoMMKa 1
3a0JXEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnaTexy, B TOM Y/CNE MO OTMEHEHHOMY)

182

1060604310

1000

110

121 600,00

25 605,66

25 605,66

95 994,34

3eMenbHbIN Hanor ¢ U3nNYecKnx nuu,
obnapgatoLmx 3eMesibHbIM Y4acTKoM,
pacnonoxeHHbIM B rpaHuLiax CenbCkux
noceneHuit (NeHn No CoOoTBETCTBYIOLLEMY
nnarexy)

182

1060604310

2100

110

1273,11

1273,11

Mpoune goxoapl OT KOMMNEHcaUuUu 3aTpat
6104)KETOB CENbCKNX NOCENeHNN

922

1130299510

0000

130

10 470,10

10 470,10

[loxofpl OT NpoAaxu 3emMenbHbIX
Y4acTKOB, HaXOASALLMXCS B COGCTBEHHOCTU
CenbCKUX NoceneHuii (3a UckroyeHmem
3eMerbHbIX Y4acTKOB MyHULMNAMbHBIX
GI0XKETHBIX ¥ @BTOHOMHBIX YYPEXAEHWIA)

922

1140602510

0000

430

100 000,25

100 000,25

[oTauuu GlogkeTaM CenbCkux NOceneHui
Ha BblpaBHMBaHWe GlogXKeTHOM
obecneyeHHoCTH

922

2021500110

0000

150

162 600,00

152 100,00

152 100,00

10 500,00

Mpoune cybecuanm GrogxeTaM cenbekmx
noceneHui

922

2022999910

0000

150

546 600,00

419 190,00

419 190,00

127 410,00

Cy6BeHLMM GlogkeTam cenbCkux
nocesnieHnin Ha BbINoNHeHne
nepefaBaeMblX NOTHOMOYMIA Cy6BEKTOB
Poccuiickont denepaumm

922

2023002410

0000

150

100,00

100,00

Cy6BeHLMM biogxeTaM cenbckux
MOCENEeHUI Ha OCyLLeCTBNEHNE
NepBUYHOTO BOVMHCKOTO yyeTa Ha
TEPPUTOPUSIX, FAE OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE
KoMuccapuaThl

922

2023511810

0000

150

78 700,00

59 025,00

59 025,00

19 675,00

Mex6rogxeTHble TpaHCHEPThI,
nepefaBaemble GroakeTaM Cenbekux
noceneHuit u3 61oXeToB MyHULMMNAMNbHbIX
paiioHOB Ha OCYLLECTBMNEHME YacTn
MOMHOMOYUI MO PELLEHUIO BOMPOCOB
MECTHOIO 3HAa4YEHUs1 B COOTBETCTBUN C
3aKMYEHHbIMY CornalleHns M1

922

2024001410

0000

150

300 000,00

300 000,00

Mpouve 6e3B03Me3aHbIE MOCTYNNEHNS B
6l0KeThl CENbCKUX NOCEeNEHWi

922

2070503010

0000

150

4 690,00

4 690,00

®dopma 0503127, c. 2



2. Pacxoabl 6rogxeTa

®dopma 0503127, ¢. 3

VcnonHeHo HewucnonHeHHble HasHaveHus
H Kon Kopn pacxopa yTSBep)K‘ueHHb'e JIumuTbl GrooXKeTHbIX no nUMUTam
avmMeHoBaHWe nokasarens cTpo- 0 BloIKETHOM KNaCCHIKALIM HOPKETHBIE 06S3aTENbCTE yepes puHaHcoBblE | 4Yepe3 GaHKoBCKkMe HekaccoBble ATOro 110 ACCHTHOBAHUSM BHOIKETHBIX
Kn HasHaveHus opraHbl cueTa onepauuu
obs3atenscTe
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Pacxonbl 61o0xeTa — Bcero 200 X 1533 746,00 1533 746,00 998 455,64 998 455,64 535 290,36 535 290,36

B TOM yucne:

®oHp onnatbl Tpyaa rocyAapCTBeHHbIX 922:0102: 65100 : 41150 121 100 000,00 100 000,00 99 541,00 99 541,00 459,00 459,00

(MyHMLIMNAnbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl No 0653aTensHOMY coLmansHoMy 922:0102: 65100 i 41150 129 43 000,00 43 000,00 42 099,40 42 099,40 900,60 900,60

CTPaxoBaHWIO Ha BbINNaTbl AEHEXHOro

COAepPKaHWS N UHble BbINNaThbl

paboTHMKaM rocyAapCTBEHHbIX

(MyHMLIMNAnbHbIX) OpraHoB

®oHa onnatbl TpyAa rocyAapCTBEHHbIX 922:0102: 65100 i 44205 121 100 000,00 100 000,00 92 376,00 92 376,00 7 624,00 7 624,00

(MyHMUMNaNbHLIX) OpraHoB

B3aHocbl no obs3aTensHOMYy coLmanbHoOMY 922:0102: 65100 : 44205 129 50 000,00 50 000,00 16 233,00 16 233,00 33 767,00 33 767,00

CTpPaxoBaHWIO Ha BbINMaThbl AEHEXHOrO

COAEPKaHWS U UHble BbIMNaThl

paboTHWUKaM rocyAapCTBEHHbIX

(MyHMLIMNAnbHbIX) OpraHoB

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 922:0104: 19203 : 77150 244 100,00 100,00 - - 100,00 100,00

®oHp onnatbl Tpyaa rocyAapCTBeHHbIX 922:0104: 65200 : 41110 121 79 500,00 79 500,00 79 417,00 79 417,00 83,00 83,00

(MyHMLIMNAnbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl No 0653aTensHOMY coLmansHoMy 922:0104: 65200 i 41110 129 24 200,00 24 200,00 15761,80 15 761,80 8 438,20 8 438,20

CTPaxoBaHWIO Ha BbINNaTbl AEHEXHOro

COAepPKaHWS N UHble BbINNaThbl

paboTHMKaM rocyAapCTBEHHbIX

(MyHMLIMNAnbHbIX) OpraHoB

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr 922:0104: 65200 i 41120 i 244 168 000,00 168 000,00 167 557,25 167 557,25 442,75 442,75

McnonHeHve cyaebHbix aktoB Poccuiickoi 922:0104: 65200 : 41120 831 2695,00 2 695,00 2 695,00 2 695,00 - -

depnepaumy ¥ MMPOBBIX CornalleHui

N0 BO3MELLEHMIO NPUYMHEHHOTO Bpeaa

Ynnata Hanora Ha UMyLLLECTBO 922:0104: 65200 : 41120 851 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 - -

OpraHu3aumin U 3eMeribHOro Hamnora

Ynnara npouvx Hanoros, c60poB 922:0104: 65200 ¢ 41120 852 2 438,00 2 438,00 2 438,00 2 438,00 - -

Ynnara nexen n wrpacos 922:0104: 65200 ¢ 41120 853 900,00 900,00 899,45 899,45 0,55 0,55

®oHpa onnatbl TpyAa rocyAapCTBEHHbIX 922:0104: 65200 i 44205 121 182 100,00 182 100,00 109 203,00 109 203,00 72 897,00 72 897,00

(MyHMLMNanbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl no obs3aTensHOMYy coLmanbHoOMY 922:0104: 65200 : 44205 129 50 000,00 50 000,00 36 921,00 36 921,00 13 079,00 13 079,00

CTpPaxoBaHWIO Ha BbINMaThl AEHEXHOTO

COAEPKaHWS U UHble BbIMNaThl

paboTHWMKaM rocyAapCTBEHHbIX

(MyHMLIMNAnbHbIX) OpraHoB

PesepBHble cpeacTsa 922:0111: 89100 : 41180 870 5 000,00 5 000,00 - - 5 000,00 5 000,00

®oHp onnatbl Tpyaa rocyAapCTBeHHbIX 922:0203: 17302 : 51180 121 55 100,00 55 100,00 43 668,00 43 668,00 11 432,00 11 432,00

(MyHMLIMNAnbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl No 0653aTensHOMY coLmansHoOMY 922:0203: 17302 i 51180 129 16 600,00 16 600,00 13 203,00 13 203,00 3 397,00 3 397,00

CTPaxoBaHWIO Ha BbINMaTbl AEHEXHOro

COAePKaHWS U UHble BbINNaThbl

paboTHMKaM rocyAapCTBEHHbIX

(MyHMLIMNAnbHbIX) OpraHoB

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr 922:0203: 17302 ¢ 51180 i 244 7 000,00 7 000,00 2 154,00 2 154,00 4 846,00 4 846,00

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr 922:0409: 89100 i 44102 i 244 300 000,00 300 000,00 - - 300 000,00 300 000,00

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr 922:0503: 89100 i 43040 i 244 68 000,00 68 000,00 67 105,62 67 105,62 894,38 894,38

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr 922:0503: 89100 i S6270 i 244 173 113,00 173 113,00 173 113,00 173 113,00 - -

WHble neHcuu, coumnansHble gonnatbl 922:1001: 89100 i 03010 312 99 600,00 99 600,00 32670,12 32 670,12 66 929,88 66 929,88

K NEHCUAM

O6cnyxuBaHme MyHMLMNANbHOro Aonra 922:1301: 89100 : 41240 730 5 000,00 5 000,00 - - 5 000,00 5 000,00
PesynbTaT ucnonHexus GopxeTta 450 x x x -95 856,21 -95 856,21 x x

(oedumumt / npoconLmnT )




3. UcTouHuKkn cbmHaHcupoBaHua geduumTa 6rogxeTa

®dopma 0503127, c. 4

Kon YTBEpXOEHHbIE VcnonHeHo HewcnonHeHHble
HanmeHoBaHue nokasartens CTpo- Kon nctoukuka duHaHcuposarms 6lopKeTHbIe yepes puHaHCoBbIE Yepes HaHKOBCKVE HeKaccoBble HasHayeHus
no GioakeTHOW knaccudukaumm P P uToro
Kn HasHa4eHus! opraHbl cyera onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9
McTouHukm prHaHcMpoBaHust 500 x = 95 856,21 = 95 856,21
neduuuta brogxera — Bcero
B TOM Yucne:
WNCTOYHUKW BHYTPEHHENO 520 x - -5 000,00 - -5 000,00
hrHaHcupoBaHus BroaxeTa
U3 HUX:
MoraweHve denepanbHbIM 922:0103: 010001 :0000 : 810 - -5 000,00 - -5 000,00
60KETOM KpeaUTOB OT ApYrux
6ropKeToB GIOAKETHOW CUCTEMbI
Poccuiickon denepaunu B Banote
Poccuiickon denepaummn
WCTOYHWKM BHELIHEro 620 x = = = =
hrHaHcupoBaHus BroaxkeTa
U3 HUX:
< [ins nobaBneHusi CTPOK BbIAENWUTE AaHHYy 0BNacTb U HAXKMUTE KHOMKY «[106aBUTb CTPOKY». >
M3meHeHne ocTaTkoB CPeacTB 700 x - x - -
yBenu4eHne ocTaTkoB CPeACTB 710 X - x - - x
< [ins pnobaBneHusi CTPOK BbIAENWUTE AaHHYy 0BNacTb U HAXXMUTE KHOMKY «[106aBUTb CTPOKY». >
YMeHbLLEHWe OCTaTKOB CPEACTB | 720 x -| x | -| = x
< [ins nobaBneHusi CTPOK BbIAENWUTE AaHHYy 0BNacTb U HAXKMUTE KHOMKY «[106aBUTb CTPOKY». >
M3ameHeHne ocTaTkoB no pacyetam | 800 x x 100 856,21 = 100 856,21 x
(cTp. 810 + cTp. 820)
M3MEHeHWe OCTaTKoB Mo pacyeTam 810 X X 100 856,21 - x 100 856,21 x
C opraHamu, opraHu3ayLLMm
ucnosnHeHuve GrogxeTta
(cTp. 811 + cT1p. 812)
U3 HUX:
yBenuMyeHne c4eToB pacyeToB 811 x x -902 599,43 - x -902 599,43 x
(nebeToBbIN OCcTaTOK
cyeta 1210 02 000)
YMeHbLLEHNe CHETOB pacveToB 812 x x 1003 455,64 - x 1 003 455,64 x
(KpeaAMTOBbIN OCTaTOK
cyeta 1 304 05 000)
M3meHeHne ocTaTkoB No BHyTpeHHUM | 820 x x x - - x
pacyetam (cTp. 821 + cTp. 822)
B TOM Yucne:
yBEenu4eHne ocTaTkoB 821 x x x - - x
no BHYTPEHHUM pacyeTam
YMeHbLLIEHNe OCTaTKOB 822 x x x - - x
no BHYTPEHHUM pacyeTam
PykoBoautenb E.A. JlokoTkoB PykoBoautenb ¢hnHaHcoBo-
(noanuck) (paciumdposka noanmcn) 3KOHOMUYECKOMN CNYXObI
(noanwuce) (pacwmdpoBka noanucu)
naBHbI Gyxrantep P.B. CemeHoBa
(noanwuce) (pacwmdpoBska noanucu)
Lenmpanu3oeaHHasi 6yxeanmepus
(HaumeHoBaHue, OI'PH, HH, KM, mecToHaxoxaeHne)
PykoBoaguTens
(ynonHomo4eHHoe n1uo)
(BOMKHOCTb) (noanwuce) (pacwmdpoBka noanucu)

Mcnonnutens

1 okT6ps 2020 r.

(AOMKHOCTb) (noanwuce)

(pacwmdpoBka noanucu)

(TenedoH, e-mail)
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